

Søren Dallov Ibsen ApS

Jægersborg Alle 37, 2. tv.

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29691371

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2025

Søren Dallov Ibsen
Dirigent

Søren Dallov Ibsen ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
| Noter | 14 |

Søren Dallov Ibsen ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Søren Dallov Ibsen ApS Jægersborg Alle 37, 2. tv. 2920 Charlottenlund |
| Telefon | 28785816 |
| E-mail | dallovibsen@gmail.com |
| CVR-nr. | 29691371 |
| Stiftelsesdato | 14. juli 2006 |
| Hjemsted | Gentofte |
| Regnskabsår | 1. januar 2024 - 31. december 2024 |
| Direktion | Søren Dallov Ibsen |
| Revisor | Retio København ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V |
| CVR-nr. | 40088318 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i anden virksomhed at drive ingeniør- og bygherrerådgivningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 389.865, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 27.330.958, og en egenkapital på kr. 26.346.459.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|-----------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 10.521 | 1.039 |
| Personaleomkostninger | 1 | -345.011 | -660.012 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -18.355 | -18.355 |
| Andre driftsomkostninger | | -32.972 | -51.728 |
| Driftsresultat | | -385.817 | -729.056 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 67.137 | -115.107 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.049.039 | 2.024.574 |
| Andre finansielle omkostninger | | -243.448 | -5.489.524 |
| Resultat før skat | | 486.911 | -4.309.113 |
| Skat af årets resultat | 2 | -97.046 | -91.871 |
| Årets resultat | | 389.865 | -4.400.984 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 700.000 | 122.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 68.387 | -115.107 |
| Overført resultat | | -378.522 | -4.407.877 |
| Resultatdisponering | | 389.865 | -4.400.984 |

Balance 31. december 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 1.005.206 | 1.023.561 |
| Materielle anlægsaktiver | | 1.005.206 | 1.023.561 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 99.576 | 54.668 |
| Kapitalinteresser | | 154.833 | 132.604 |
| Kontraktlige aktiver | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 254.409 | 187.272 |
| Anlægsaktiver | | 1.259.615 | 1.210.833 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 82.398 | 122.552 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 100.000 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | | 98.985 | 154.521 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 10.000 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 9.460 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 200.000 | 203.856 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 2.472 |
| Tilgodehavender | | 500.843 | 483.401 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 22.694.336 | 24.572.519 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 22.694.336 | 24.572.519 |
| Likvide beholdninger | | 2.876.164 | 830.651 |
| Omsætningsaktiver | | 26.071.343 | 25.886.571 |
| Aktiver | | 27.330.958 | 27.097.404 |

Balance 31. december 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 193.160 | 124.773 |
| Overført resultat | | 25.328.299 | 25.732.623 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 700.000 | 122.000 |
| Egenkapital | | 26.346.459 | 26.104.396 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 876.604 | 910.250 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 876.604 | 910.250 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 33.646 | 8.750 |
| Selskabsskat | | 0 | 16.860 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 74.249 | 57.148 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 107.895 | 82.758 |
| Gældsforpligtelser | | 984.499 | 993.008 |
| Passiver | | 27.330.958 | 27.097.404 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |
| Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | Ekstra- ordinært udbytte for udbytte for året | I alt |
|--|------------------------|--|----------------------|-----------------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 124.773 | 25.732.623 | 122.000 | 0 | 26.104.396 |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 | -25.802 | 0 | 25.802 | 0 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -122.000 | -25.802 | -147.802 |
| Årets resultat | 0 | 68.387 | -378.522 | 700.000 | 0 | 389.865 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 125.000 | 193.160 | 25.328.299 | 700.000 | 0 | 26.346.459 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 180.011 | 300.012 |
| Pensioner | 165.000 | 360.000 |
| | <u>345.011</u> | <u>660.012</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>2</u> |

2. Skat af årets resultat

| | | |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| Skat af årets resultat | 36.988 | 38.066 |
| Regulering af udskudt skat | 55.536 | 38.278 |
| Regulering af skat vedr. tidligere år | 4.522 | 15.527 |
| | <u>97.046</u> | <u>91.871</u> |

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og kapitalinteresser*Tilknyttede virksomheder*

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|------------|----------------|---------------|---------------|---------------|
| Dallov ApS | Charlottenlund | 100,00 | 99.577 | 44.908 |
| | | | <u>99.577</u> | <u>44.908</u> |

Kapitalinteresser

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|-----------------|----------|---------------|----------------|-----------------|
| Video Vicer ApS | Ballerup | 22,50 | 688.145 | -392.273 |
| | | | <u>688.145</u> | <u>-392.273</u> |

4. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|--------------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 876.604 | 33.646 | 724.877 |
| | <u>876.604</u> | <u>33.646</u> | <u>724.877</u> |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten, da selskabet er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 910, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.005 pr. statusdagen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 45 til sikkerhed over for ejerforening. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.

Noter

| | 2024 | 2023 |
|---|-------------------|-------------------|
| 7. Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser | | |
| Værdipapirer og kapitalandele | 22.694.336 | 24.572.519 |
| Saldo ultimo | 22.694.336 | 24.572.519 |

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør 498.481 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Dallov Ibsen

Direktør

Serienummer: 5eddd42e-51f2-495b-bdfb-ff449dfd842

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-06-24 06:49:00 UTC



Søren Dallov Ibsen

SØREN DALLOV IBSEN ApS CVR: 29691371

Dirigent

Serienummer: 7fdbe2b2-f739-43de-b314-ca4f747d0a86

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-06-24 06:50:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.